
UCHWAŁA NR II/7/14 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie powołania składów osobowych stałych  Komisji Rady Gminy 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 15 i § 60 Statutu Gminy Leoncin/Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2003 r. Nr 316, poz. 10059/ uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.Powołuje się następujący skład osobowy stałej Komisji Rady Gminy: 
 
Komisja Publiczna do spraw Oświaty, Kultury, Zdrowia, Promocji Gminy i 
Bezpieczeństwa Publicznego 
 

 
 

1. Marek Dominiak 
 

2. Andrzej Kalisz 
 

3. Bogdan Mosakowski 
 

4. Marek Tomasz Rzeźnik 
 

5. Dorota Mariola Stępniewska 
    

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

          Przewodniczący Rady Gminy 
 
            Arkadiusz Kiełbasiński 
 


